Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 30/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 13 de maio de 2022.

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOSRESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

PARA MATRÍCULAPARA MATRÍCULA

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NO CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA

EM FÍSICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ - CAMPUS PICOS, 1º Semestre de 2022

- EDITAL 2/2022 - DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 2 de maio de 2022.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI)O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI) , por meio da

Diretoria-Geral do Campus Picos, no uso de suas atribuições legais,

ConsiderandoConsiderando a Chamada Pública para Seleção e Ingresso de candidatos às vagas
remanescentes dos cursos de graduação oferecidos pelo InsHtuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus Picos, após matrícula dos
excedentes da Lista de Espera - SISU 2022.1 / IFPI –  EDITAL 2/2022 - DG-
PICOS/CAPIC/IFPI, de 2 de maio de 2022;

Considerando Considerando que não houve interposição de recurso ao Resultado Parcial da
Chamada Pública - EDITAL 29/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 11 de maio
de 2022; e

ConsiderandoConsiderando que no ato da inscrição não houve candidatos autodeclarados
pretos ou pardos e indígenas, no que diz respeito à políHca de reserva de vagas,
definida na Lei nº 12.711/2012 (Lei de Cotas),

PUBLICA o Resultado Final da Chamada PúblicaResultado Final da Chamada Pública  e a Convocação Convocação dos candidatos aprovados

para realizar MatrículaMatrícula nos diadiass 16 e 1716 e 17/0/055/2022/2022, ddasas 0088:00h às :00h às 1212::0000hh  e das 14 das 14:00h às:00h às

1818::0000hh, na Coordenadoria de Controle AcadêmicoCoordenadoria de Controle Acadêmico, entregando toda a documentação

obrigatória exigida no EDITAL 2/2022 - DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 2 de maio de 2022.

LICENCIATURA EM FÍSICA/TURNO: NOTURNOLICENCIATURA EM FÍSICA/TURNO: NOTURNO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)
NOTA DANOTA DA
REDAÇÃOREDAÇÃO

MODALIDADEMODALIDADE
DEDE

CONCORRÊNCIACONCORRÊNCIA
ORDEMORDEM

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

DA INSCRIÇÃODA INSCRIÇÃO

	Documento assinado eletronicamente por: